
Oras Hydra – jeszcze więcej przyjemności

Codzienny pośpiech i  rutynę trzeba 
sobie jakoś wynagrodzić. Taką wspa-
niałą nagrodą mogą być chwile spę-
dzone codziennie podczas luksuso-
wego prysznicu. Nowy natrysk Oras 
Hydra nadaje kąpieli pod prysznicem 
inny wymiar, sprawia, że Twoja łazien-
ka jest jeszcze bardziej funkcjonalna 
i komfortowa. 
Projektowanie Oras Hydra rozpoczęto 
od przeanalizowania nawyków ludzi 
podczas korzystania z wody. Podczas ba-
dań poszukiwano cech i funkcji, którymi 
powinien wyróżniać się nowoczesny na-
trysk. Zbadano co faktycznie cenią użyt-
kownicy, na przykład jaki strumień wody 
z głowicy górnej daje najprzyjemniejsze 
uczucie lub który z mechanizmów prze-
suwu jest najlepszy jako uchwyt natry-
sku. Celem było opracowanie produktu 
najlepiej odpowiadającego potrzebom 
użytkowników oraz dominującym tren-
dom projektowania wnętrz, powiedziała 
Kirsi Svärd autorka projektu z ED-Design.
Zwieńczeniem naszych wysiłków jest 
Oras Hydra: nowa rodzina natrysków, 

dzięki którym codzienna higiena staje się 
przyjemnością. Oras Hydra charakteryzu-
je się wyjątkowym stylem harmonizują-
cym z nowoczesnym, minimalistycznym 
trendem projektowania wnętrz, spójnym 
i naturalnie pasującym do wszystkich ele-
mentów zestawu natryskowego.

Zestaw natryskowy odzwierciedlający 
Twoje preferencje
Oras Hydra to rodzina natrysków oferu-
jąca każdemu użytkownikowi możliwość 
wyboru odpowiedniego zestawu, który 
można później rozbudować również do 
wersji zestawu z głowicą górną. 
Oras Hydra to delikatny, odświeżają-
cy i  relaksujący prysznic pozwalający 
oszczędzać wodę. Prysznic jest przyjem-
ny pomimo niewielkiego zużycia wody. 
Kąt górnej głowicy natryskowej jest re-
gulowany. Dzięki temu natrysk można ła-
two ustawić w pozycji prostej lub w razie 
potrzeby lekko skierować do przodu. Sili-
konowe dysze natrysku łatwo się czyści.
Natrysk ręczny Oras Hydra oferuje dwie 
funkcje. Poza normalnym, delikatnym 
natryskiem, natrysk ręczny jak wskazuje 
jego nazwa, oferuje funkcję „hydra” czyli 
odświeżający, silny strumień wypływa-
jący ze środka głowicy natryskowej. Na-
trysk ma obracaną wylewkę, pozwalającą 
lepiej wykorzystać dostępne miejsce. 
Wąż natrysku nie skręca się.
Natrysk ręczny również ma silikonowe 
dysze, które łatwo się czyści.

Uniwersalna półeczka na mydło 
i szampon
Półeczka na mydło i szampon Oras Hydra 
została zaprojektowana po przeanalizo-

waniu faktycznych warunków użytko-
wania i problemów z przechowywaniem 
butelek z szamponami. W rezultacie opra-
cowano półeczkę, na której butelki się 
nie przewrócą i z niej nie spadną. Stojąc 
w lekkim nachyleniu, butelki na półeczce 
są gotowe by wziąć je do ręki. 

Instalacja produktu jest również łatwa
Instalacja zestawu natryskowego jest ela-
styczna. Odległości pomiędzy uchwyta-
mi ściennymi natrysku można dowolnie 
regulować w zakresie 740 mm. Regulacja 
umożliwia wykorzystanie istniejących ot-
worów w ścianie. 
Odwiedź www.oras.com

Wodę można pokochać.


